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Mine kjære brødre! 

Vi løp til dørene, fordi «den skulle komme». 

Vi møtte den i spenning. Ramadan, 

Barmhjertighetens måned, var vår gjest. Med sine 

ualminnelige gaver... Tålmodighet, fromhet, 

nøysomhet, iftar, sahur, mukabele, tarawih, Qadr-

natten og tilgivelse ...  

Velsignet er Ramadan, sultanen av elleve 

måneder! Vi tar nå farvel med ønske om å møte deg 

igjen. Vi sier farvel til deg med håp om å være blant 

dem som oppnår nåde og tilgivelse og som frigjøres 

fra helvete ... 

Sultanen av de elleve månedene forlater oss 

med å si: «Oppretthold og fortsett med taqwa, 

ihlas, lojalitet og tålmodighet du viste under 

Ramadan gjennom hele året». Den forlater med 

denne påminnelsen: «Ikke forsøm din zakat, ikke 

la noens fitrah være ubetalt!» Og i disse dager, når 

tiden for separasjon nærmer seg, bringer den oss 

sammen med sin mest velsignede natt mens den 

omfavner oss nok en gang.  Denne velsignede natten 

er Qadr-natten, som vi vil møte neste mandag, og er 

fylt med velstand og overflod, barmhjertighet og 

tilgivelse.  

Mine ærede brødre! 

Qadr-natten er natten da åpenbaringen av vår 

hellige bok begynte - den som viser den rette veien, 

leder til lyset og fører til lykken i både denne 

verdenen og i det hinsidige. Denne natten er natten 

da den islamske solen, som menneskeheten lengtet 

etter, dukket opp i horisonten av Hira og begynte å 

belyse jorden. Vår Herre sier følgende om denne 

natten: «Sannelig, Vi åpenbarte denne (Koranen) 

på Qadr-natten. Og hva vet vel du hva Qadr-

natten er? Qadr-natten er bedre enn tusen 

måneder. Deri nedstiger englene og Ånden 

(Jibril) på deres Herres befaling i ethvert ærend. 

Denne natten er fredfylt frem til morgengryet.»1 

Ærede troende! 

La oss tenke: Når vår Allmektige Herre 

verdsetter den natten Koranen ble åpenbart med 

tusen måneder; hvilken ære forærer vår allmektige 

Herre da til det hjertet Koranen strømmer til, til den 

kroppen der Koranen blir til liv? Vår kjære profet 

(fvmh.) sier følgende: «De tidligere syndene til dem 

som oppfyller Qadr-natten ved å tro og håpe på 

dens belønning fra Allah, blir tilgitt.»2 La oss 

minnes det en gang til: Vi kan bare hedre Qadr-natten 

så lenge vi kjenner verdien av Koranen. I den grad vi 

omfavner Koranens prinsipper om rett, sannhet, 

moral og rettferdighet, kan vi oppleve åndelig 

utvikling tilsvarende et liv under denne natten. 

Denne natten er natten for å omfavne tro, 

barmhjertighet og rettferdighet. Dette er natten da vi 

tar selvoppgjør og feller tårer for våre brødre og 

søstre i nød. 

Måtte vår Qadr-natt være velsignet. Måtte 

denne natten bidra til å heve vår ære i Herrens påsyn.  

Herre, for denne nattens skyld, gi letthet til 

våre brødre og søstre som er rammet av 

naturkatastrofer, og hjelp vår elskede folk og stat til 

å lege sine sår. «O Allah! Du er tilgivende, Du 

elsker å tilgi, tilgi oss også.»3 

 

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 

 

1. Kadir, 97/1-5. 

2. Buhârî, Fadlu Leyleti'l-Kadr, 3. 

3. Tirmizî, Deavât, 85. 


